АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020          № 75

с. Александровское

О присвоении адреса земельному участку

 Рассмотрев заявление ООО «МРК-С» от 16 марта 2020 № 505 о присвоении адреса

земельному участку, с целью постановки на государственный кадастровый учет,

руководствуясь постановлением Администрации Александровского сельского поселения

от 11.12.2015г. № 804 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого

имущества», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить земельному участку, площадью 27 411 кв.м., категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, следующий адрес:

- Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район,

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Берег реки Ильяк,

земельный участок № 2.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Александровского

сельского поселения                                 подпись                                   И. А. Герцен

Исп. Густая Юлия Михайловна,

тел.: 8 (38255) 2-54-30